Ra(ìunatosi il capitolo nel luogo solito (Sàcristia supe-

l,l) Fino ~ ql181 tempo la pal'l'occhiale di Coniolo era ancora la 
chiesa del l'Abaz ia. 

"BRIXIA SACRA ", 
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riore del Duomo) conVimlle nell' accettazione delle condi
zioni imposte, e fece stennel'e l'atto relativo alla costruzione 
della cassetta per le quindenie . 

Il giorno 23 dello stesso mese esaul'ite tutte le forma
lità canoniche da parte della cancelleria vescovi le e capi
toiare, il vescovo Fortunato MOl'osini firmava il decreto di 
incOl'pol':l2:ione, che è il seguente: 

E'Ol'tunatus Ma~ll'OCellUS Dei et S. Seclis Ap . gratia Ep. Brixiae, 
Dux, Marchio, Cornes, ac. SS.mi D. D, N. PP. Prelatus DOlllesticus 
et assistens etc. in hac vero parte deleg'atus apostolicus etc. 

Auditis instantiis nobis porrectis per RlllOS D. D. TllOmam Sa
rotti et lo: Baptistam Valotti Canonicos hujus Nostrae Cathedralis 
Eeclesiae, uti ad hoc speciali ter electòs ae deputatos aRmo Capi
tulo dictae CatbedlCllis praesentantes litteras apostolicas SS.mi DD . 
Benedicti Divi na Providentia PP. XIII nobi::; directas sub data 
Romae nonis martii p. e. contrnentes gratiam renovatae et reinte
gratae unioni,., Prepositurae Abbatiil8 seu Prioratus Monasterii S. 
Micllaelis cle Coniolo Rmae Mensae Capitularis Rrixiae, quibus 
Nobis COllllllittitur quatenus vocatis prius evocandis et executis 
conditionibus éxequenclis, ut in clictis litteris, prOlef. Praeposituram 
seu Abbatiam Oommendam nunCllpatam de Coniolo praedictae 
Rlllde Mensae Capitularis }jl'ixiae nniamus, annectmnus et incor
poremus, Nos pro debita ac reverenti litt. Apost. executione et 
iuxta earumdem praei3criptum, gener"le ac pubblicum edictul11 ad 
CjL10SClll1lque sua in praemissis CjllOmodo etc. interesse putantes ea- . 
rum Nobis evocandos exponi fecillllls eHm illsertCl ad praefixam 
diem citatione, visisque relationiblls aflìxionurn blljllsmocli edicti 
in forma probante proclllctis, et cum ipsa praostituta c1ie vel post 
ne1110 comparuerit, nec quiclQuam oppositul11 fllerit, .ad ulteriora 
procedere statuimus. Iclcirco propositlll11 Nobis per dietos Rmos 
DD. Canonieos Decretum cOl1stitutionis al'cae seu capsae pro annua· 
li deposito llni.vel'sae peell niae, q llite l'a tione buj Ilsmodi unioni s 
pro quindeniis perpetuo p8rso] venda erit, tribus seris fe rreis et 
clavibus munitae, COnfi,l'lllavilllllS, et pro custodia claviulll praedic
tarul11, tres persollfls Nobi,~ benevisas ad praescriptull1 dictarul1l 
litterarum clepntavimm:, prollt in Decroto nostro diei 19 curr. -
Modo vero (~ollstito Nubis de flr.tmlli ;1climplemento omniulll et 

cll1arumcumqne in r1ietis Litt. Apost. ininndal'lllTl conditionu111 
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Decretum cOll1ll1 is~ae Nohis excutionis prollu nciando, Pr<tepositnram 

praediGtam, Ahbatiam BeLl Prioratum Monasterii S. "Ylichaelis de 

Coniolo, Clual11 modo I l l.mlls et R.mm: DD. 8eb. Venerius Ep. Vi. 
centmns ad sui vitam in Commendam possi l.et, \llla eum omnibus 

et singulis elicti Monasterii honis, rebus, proprietatibus, illins frue

tibus, l'edditibus et proventibl1s c:erti s et incertis aliisqae jUl'ibus 

praeminentiis, obventionibus et emolumentis universis ael dietul11 

Monastel'i.uJ11 pe!t. ine lltibl1s, praefatae Mensae Capitulari hujl1s No· 

"tl'He Cathedralis Apost. Auctol'. pl'aefata, perpetuo unimus annec

timus et ineorporamus, ita quod statim ae per eeSBum et 8X causa 

permutationis vel deeessu m sive pl'ivationel11 vel 'aliam clemissio. 

nem aut amissionem quamcumque, seu religionis ingressum prae

fati Ill.mi ae R.mi DD. Sebm:tiani Venerii Episcopi, autnlias Cjl10vis 

modo prout in ipsis Litt. Apost. casus vacationis huj llsmodi prae· 

. positurae evenerit, Diocesani loei lieentia minime requisita, liceat 

prout nunc ex teme dec[aramm: licere, praefato Rmo Capitulo ae 

R.mis Canonicis eorl1ll1 et dictae Mensae Capitularis nomine Mona

f;\tel'ii hujusmolli, il liusCjll e bonorum, l'erulll, prop rietatum, fruCtllLlIl1, 

redc1ituull1 et prov8ntum, aliol'l1lllCjuejurium obventioll1ll11- et 8mu-

111mentol'U111 pl'aedictorum, coqJoralem, l'ealell1 et actualem posses

sionel!1 per se ve] aliul11 seu alio" eormll et R.mae Mensae Capitu

lal'is nomine, propria aLlctoritate libere appetere , apprehensamq1l8 

perpetuo retinere, dictl'l ue bona, l'es et proprietates locare, dislo

care, arrendare, illorumq118 fructLls, redditus et proventus atque 

8molul11enta quaecumqlle ex eis pl'ovenientia exigere, percipere, 

levare ae ill did,\e Mensae Capito et pro tempore existentiull1 ejus. 

modi Catltedralis R evl1Jo\'l1l11 Capituli et Canonicol'llm llSUlll et 

utilitatem ac distribntiollum quotid ianarull1 inter Rmos Canonicos 

ej usdem Eeclesiae rep artiendat'lllll augmen tUi\1 con vertere, al i arluO 

omnia et singula peragere qllae in SigllUTD verae tellutae reali::: 

et actualis possessionis praedictae Praepositnre Abbatiae nuncu

patae S. Michaelis de Ooniolo nece8~aria et expeclientia fllerint, ae 

in 0l11nibllS et per ol1lnin pl'out in praememoratis Litt. Apost. ql]j. 

bus pIena relatio halienttll' pt I(nar11l11 tenore 8tC. ne 110n solL1ll1